
UCHWAŁA NR III/13/14
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie taryf za wodę pobraną z wiejskich urządzeń wodociągowych i za wprowadzanie ścieków do 
wiejskich urządzeń kanalizacyjnych

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) i art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz.858 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Za wodę pobraną z gminnych urządzeń wodociągowych zatwierdza się taryfę w wysokości 2,96 zł netto za 
1m3 wody plus należny podatek VAT.

§ 2. Za wprowadzanie ścieków do wiejskich urządzeń kanalizacyjnych zatwierdza się taryfę w wysokości 4,26 
zł netto za 1 m3 ścieków plus należny podatek VAT.

§ 3. Za zrzut ścieków przez pojazdy asenizacyjne do urządzeń gminnej oczyszczalni ścieków w Pszczółkach 
zatwierdza się:

1) taryfę 3,83zł netto za 1 m 3 ścieków plus należny podatek VAT dla ścieków dowożonych, których pH mieści 
się w granicy 5,5 ≤ pH ≤ 8,5,

2) taryfę dodatkową w wysokości 300,00zł netto plus należny podatek VAT za jeden zrzut ścieków, których pH 
jest większe od 8,5 lub mniejsze od 5,5.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Z dniem 1 stycznia 2015 r. traci moc uchwała nr XXIII/244/13 Rady Gminy Pszczółki z dnia 6 listopada 
2013 r. w sprawie taryf za wodę pobraną z wiejskich urządzeń wodociągowych i za wprowadzanie ścieków do 
wiejskich urządzeń kanalizacyjnych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r., i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: EE23CE4C-1779-436C-B7C0-8853431337C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Koszty utrzymania infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej obecnie są wyższe niż dochody z tytułu
opłat za dostawę wody i odprowadzanie ścieków. Główne przyczyny to wzrost kosztów utrzymania kanalizacji
sanitarnej i oczyszczalni ścieków, w związku z podłączniem nowych miejscowości do kanalizacji (Kleszczewko,
Rębielcz oraz planowane Ulkowy), koszty konserwacji nowych urządzeń oraz należności nieregularne. W celu
pokrycia kosztów utrzymania oczyszczalni i przepompowni ścieków proponuje się wysokość taryf, zgodną ze
złożonym wnioskiem o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków.

Id: EE23CE4C-1779-436C-B7C0-8853431337C4. Podpisany Strona 1




